國際獅子會 300E-1區   函
地址：704 台南市西門路 4 段 480 號 4 樓之一

電話：06-2510718-9 傳真：06-2826850
e-mail：weserve300e1@gmail.com
網 址：www.300e-1.org

受文者:【嘉義-第三、第四專區】專區主席、分區主席、分會會長

第一副總監黄裕洲、第二副總監陳榮泰、秘書長柯素美、財務長蔡慧萍、

辦事處主任蔣文清、事務長洪碧苓、公關長黃道遠、資訊長李益欽、

行銷長李紫嫺、活動長翁貞婉、總務長劉永隆、LCIF協調長吳新利、GST

協調長李源福、駐區總監特別助理:(首席)程英綢、蔡宗彬、藍永能

日期：2024年 12月 20日

文號：獅英字第 116號

主旨：敬邀參加本區捐贈伊甸基金會愛心服務車記者會。

說明：

一、 本區以 LCIF-DCG(15%回撥款)購置服務車一部捐贈伊甸基金會，服務弱

勢家庭，特就近邀請嘉義地區領導幹部參加記者會，分享服務的喜悅。

二、 記者會時間: 2025年 1月 7日(星期二)

三、 記者會地點: 嘉義市再耕園 (由此地址進入:嘉義市西區友忠路 199號)

四、 記者會流程

時 間 內 容 說 明

09:30-10:00 簽到&貴賓媒體接待 記者接待

10:00- 10:05 開場 主持人暖場介紹與會貴賓

10:05-10:10 開場表演 伊甸嘉揚小作所 開場表演-活出愛

10:10-10:20 貴賓致詞
國際獅子會 300-E1區  曾澎英 總監

伊甸基金會 資源發展處 黃子倢 處長

10:20-10:25 捐贈儀式

捐贈身心障礙交通車鑰匙

致贈感謝狀

服務起跑宣誓大合照

10:30~
媒體聯訪+嘉晴會所

參訪